ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26  марта 2025 года  № 28

п. Шексна

О внесении изменений и дополнений в

Решение Представительного Собрания

от 30.03.2022 года № 44 «Об утверждении Положения

об оплате труда председателя Контрольно-счетной

палаты Шекснинского муниципального района»

 С целью обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты

труда председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района, руководствуясь статьями 16 и 132 Трудового

кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда председателя Контрольно-

счѐтной палаты Шекснинского муниципального района, утвержденное

решением Представительного Собрания от 30.03.2022 года № 44 следующее

изменение:

Подпункт 7.2 пункта 7 Положения изложить в следующей  редакции:

7.2. Премия предусматривается в размере не более пяти должностных

окладов в год.

При наличии экономии фонда оплаты труда может быть принято

решение о выплате премии по результатам работы свыше пяти должностных

окладов в пределах объема экономии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                               Д.А. Кузьмин